

Documento de Pliegos

Número de Expediente 349/2024





Servicio de co-marketing mediante la asociación de marcas entre Promoción Exterior de Lanzarote, S.A y World 2 Meet Travel, S.L.U para la promoción de Lanzarote como destino turístico.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- → Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 64.240,56 EUR.

las 11:56 horas.

- → Importe 70.000 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 64.240,56 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → Del 15/08/2024 al 30/11/2024
- --- Clasificación CPV
 - --> 79341000 Servicios de publicidad.
- -- Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Otros servicios
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Licitación con negociación
- --> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Características del procedimiento Procedimiento negociado sin publicidad según lo recogido en la normativa de aplicación
- → Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J8V0QizZRDk7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Consejería Delegada de Promoción Exterior de Lanzarote, S.A.
- Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.turismolanzarote.com
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;perfilContratante&idBp=tkJ5XcSr9AaXQV0WE_7IYPw%3D%3D

Dirección Postal

- → Calle Triana Número 38
- -- (35500) Arrecife España
- → ES708

Contacto

- ---> Teléfono 928811762
- ---> Correo Electrónico

administracion@turismolanzarote.com

Proveedor de Pliegos

Proveedor de Información adicional

Consejería Delegada de Promoción Exterior de Lanzarote, S.A.

Dirección Postal

- --> Calle Triana Número 38
- → (35500) Arrecife España

Recepción de Ofertas

Consejería Delegada de Promoción Exterior de Lanzarote, S.A.

Dirección Postal

- --> Calle Triana Número 38
- → (35500) Arrecife España

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

→ Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Consejería Delegada de Promoción Exterior de Lanzarote, S.A.

Dirección Postal

- --> Calle Triana Número 38
- → (35500) Arrecife España

Objeto del Contrato: Servicio de co-marketing mediante la asociación de marcas entre Promoción Exterior de Lanzarote, S.A y World 2 Meet Travel, S.L.U para la promoción de Lanzarote como destino turístico.

--> --> Descripción del procedimiento

Servicio de co-marketing mediante la asociación de marcas entre Promoción Exterior de Lanzarote, S.A y World 2 Meet Travel, S.L.U para la promoción de Lanzarote como destino turístico.

- → Valor estimado del contrato 64.240,56 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 70.000 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 64.240,56 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 79341000 Servicios de publicidad.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> Del 15/08/2024 al 30/11/2024
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Lanzarote
 - --- Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

--> Fórmula de Revisión de Precios No

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

--- Capacidad de obrar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

- --- Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
- → Control por la entidad contratante sobre la capacidad del empresario Documentos de justificación de la realización del contrato

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

--> Patrimonio neto

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

- --> Exclusividad para la realización del contrato
 - --- Subtipo Criterio: Otros
 - ---> Ponderación: 100
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE